beralitatem noftram ,Sc animum funt experti, cum omnium
bellicofiffimis bellum geffi : multa caftella cepi : multa vafta-

vi. Non fine caufa ad lenatum litteras mifi. Adjuva nos tua

fententia
:
quod cum facies , ex magna parte communi com-

modo infervieris.

5 M. CICERO S. D. BRUTO IMP. COS. DES.

LUPUS familiaris nofter , cum a te veniflet , cumque Ro-
ma: quofdam dies commoraretur, ego eram in iis locis, in

quibus maxime me tuto efle arbitrabar. Eo faiftum eft , ut ad

te Lupus fine meis litteris rediret , tum tamen curaffet tuas

ad me perferendas. Romam autem veni a. d. quintum idus

Decembris , nec habui quidquam antiquius
,
quam ut Paulam

fiarim convenirem : ex quo ea de tc cognovi
,
qux maxime

optabam. Quare hortatione tu quidem non eges
, fi ne iila

quidem in re
, qua: a te gefla eft poft hominum memoriam

maxima , hortatorem defiderafti. Illud tamen breviter figni-

ficaudum videtur
, populum Romanum omnia a te exfpcftare,

atque in te aliquando recuperanda: libertatis omnem fpem
ponere. Tu , fi dies , noftefque memineris (quod te facere

cerro fcio) quantam rem gefleris : non oblivifeere profefto,

,
quantx tibi etiam nunc gerendx fint. Si enim ifte provinciam

j

naftus erit , cui quidem ego femper amicus fui ante
,
quam il-

lum intellexi non modo aperte , fed etiam libenter cum re-

publica bellum gerere ,
5 fpem reliquam nullam video falutis.

j

Quamobremte obfecro iifdem precibus
,
quibus S. P. Q^R.

i
ut in perpetuum rempublicam dominatu regio liberes : ut

1 principiis confentiant exitus. Tuum eft hoc munus , tua: par-

tes : a te hoc civitas , vel omnes potius gentes non exfpcftant

folum, fed etiam poftulant. quamquam , cum hortatione non
!
egeas

, ut fnpra fcripfi , non utar ca pluribus verbis : faciam il-

lud, quod meum eft , ut tibi omnia mea officia , ftudia , curas,

cogitationes pollicear
,
qux ad tuam laudem , & gloriam per-

tinebunt. Quamobrem velim tibi ita perfuadeas , me tum
reipublicx caufa

,
qux mihi vita mea eft carior ; tum quod ti-

bi ipfe faveam , tuamque dignitatem amplificari velim
,
tuis

optimis conliliis , amplitudini ,
glorix, nullo loco defuturum.

Vale.
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LUPUS nofter chm Romam fexto die Mutina veniftet

,

poftridiemeinane convenit; tua mihi mandata diligen-

tiflime expofuit
, & litteras reddidit. Quod mihi tuam digni-

tatem commendas , eodem tempore exiltimo te mihi ir.eam

dignitatem commendare : quam mehercule non habeo tua ca-

riorem. Quare mihi gratiflimum facies , fi exploratum habe-